ДОГОВОР на оказание медицинских услуг

пгт. Килемары

«11» января 2021г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нежнурская основная общеобразовательная школа» именуемое в дальнейшем "Заказчик" в лице директора Ивановой Эммы Ионовны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Государственное бюджетное учреждение Республики Марий Эл «Килемарская районная больница», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице исполняющего обязанности главного врача Гогинава Еки Мурмановны, действующего на основании Устава, Лицензии на осуществление медицинской деятельности №ЛО-12-01-001079, выданной Министерством здравоохранения Республики Марий Эл 17.02.2020 года, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

Исполнитель оказывает заказчику следующие виды медицинских услуг:

- 1. Ежегодный углубленный медосмотр декретированных и диспансерных групп воспитанников дошкольных групп, школьников на основании приказа № 186/272 от 30.06.92 г. "О профилактических осмотрах детей, посещающих образовательные учреждения" согласно приказа № 85/145 от 12.04.02г. "О проведении Всероссийской диспансеризации детей в 2002 году в Республике Марий Эл" и воспитанников дошкольной группы.
- 2. Проведение организационных, медикопрофилактических, эпидемических мероприятий в школе медицинской сестрой и врачами педиатрами, детскими участковыми медсестрами Килемарской районной больницы.

2.1. Подготовка к организации медосмотров школьников 1-3 классов – педиатрами, 4-9 классов - специалистами.

- 2.2. Анализ и оформление листков здоровья в течение 10 дней.
- 2.3. Профилактика травматизма среди школьников.
- 2.4. Проведение плановых профилактических прививок.
- 2.5. Обследование на гельминоз и регельминизация обучающихся.
- 2.6. Учет и изоляция инфекционных больных и наблюдение за контактными больными.
- 2.7. Ведение учетно-отчетной формы документации.
- 2.8. Проведение санитарно-просветительской работы.
- 3. «Заказчик» обязуется предоставить пофамильный список учащихся.
- необходимое 4. «Заказчик» на период медосмотров обязуется предоставлять помещение, оборудование, а также организовать питание врачей проводящих медосмотр.
- договором, стороны остальном. что не предусмотрено настоящим руководствуются действующим законодательством.
- 6. Настоящий договор заключен сроком на 1 год и действует с «01» января 2021 года до «31» декабря 2021 года.
- 7. Юридические адреса и подписи сторон.

Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Нежпурская основная общеобразовательная школа»

425274. Республика Марий Эл, Килемарский район с. Нежнур, ул. Коммунистическая, д. 18, тел 2-34-32.

еслымирекмарий Якг. Йошкар-Ола, БИК 018860003, ЕКС 40102810545370000075.

основная основная общеобразвательная э л Иванова)

Икоолнитель УБУ РМЭ «Килемарская РБ»

425 20 3 шереспублика Марий Эл, Килемарский район, ул. Феоктистова, д.4. пгт. Килемары, т.: 8 (836-43) 2-14-11 приемная, 2-16-11 бухгалтерия, 2-52-81 экономический отдел, электронный адрес: kilerb@mail.ru.

Мициолерство финансов Республики Марий Эл (ГБУ РМЭ «Килемарская РБ»), лицевой счет 20086Щ33280 Ейный казирчейский счет (к/сч) 40102810545370000075

« Казначейский с чет 03224643880000000800 (р/с)

ОТЛЕДЕНИЕ-НЕ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ БАНКА РОССИИ//УФК по Республике Марий Эл г. Йошкар-Ола. ВИЗОТ 886000 № 11HH 1204009589, КПП 120401001, ОГРН 1141223000038, ОКПО 24985621, ОКВЭД 86.1.

Е.М. Гогинава)